
Prachatice
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Prachatice GPS souřadnice: 49.010910N, 14.000001E

Nadmořská výška: 561 m n. m. První pís. zmínka: 1323 (701 let) Katastrální výměra: 3 890 ha

Počet obyvatel: 10 463 PSČ: 383 01

Adresa URL: www.prachatice.cz

Počet obyvatel obce Prachatice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

729 4 284 645 4 805 10 463

Historie počtu obyvatel obce Prachatice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 729 4 284 645 4 805 -32 10 463
1.1.2023 761 4 284 656 4 794 -63 10 495
1.1.2022 781 4 309 679 4 789 -44 10 558
1.1.2021 782 4 328 694 4 798 -155 10 602
1.1.2020 797 4 387 720 4 853 -53 10 757
1.1.2019 797 4 417 731 4 865 -53 10 810
1.1.2018 778 4 456 743 4 886 -61 10 863
1.1.2017 764 4 489 744 4 927 -112 10 924
1.1.2016 781 4 535 744 4 976 -79 11 036
1.1.2015 781 4 581 755 4 998 -20 11 115
1.1.2014 777 4 619 754 4 985 -36 11 135
1.1.2013 774 4 637 766 4 994 11 171
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